Universidade Federal de São Paulo
         Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

São Paulo, 05 de Dezembro de 2018.

Ao Pró-Reitor de Assuntos Estudantis – PRAE

Assunto: Parecer preliminar da Comissão de Avaliação do Edital PRAE 10/2018 de seleção de bolsas PROMISAES (Projeto Milton Santos de

Acesso ao Ensino Superior)

Prezado Pró-Reitor,

Apresentamos parecer preliminar obtido após análise documental dos processos inscritos para o recebimento da Bolsa PROMISAES.

Ingresso Nome Curso Matricula Parecer

2014 Telma Monteiro Benoliel Chantre Medicina 93481 DEFERIDO

2015 Olusegun Cid-Symed Akognon Informática em Saúde 101615 DEFERIDO

2017 Sotié Ghislain Bustos Dele Relações Internacionais 119078 DEFERIDO

2013 Abbé Tossa Ciências Biológicas 88329 DEFERIDO

2017 Claudio Armando Lopes Costa Engenharia Química  122851 DEFERIDO

2018 Jorda Kikeba Kisiwumeso Engenharia Química 128581 DEFERIDO

Informamos que o resultado preliminar será publicado no site da PRAE, em 05/12/2018.

Atenciosamente,

Comissão de Avaliação do Edital PRAE 10/2018